NAMANGAN VILOYAT
STATISTIKA BOSHQARMASI

CHAKANA SAVDO
TOVAR AYLANMASI

Asosiy tarkib

Dastlabki ma’lumotlar

,/‘A\ N
214,1

Mird. so‘m

2 591.0

Mird. so‘'m

Yirik Kichik biznes va xususiy
korxonalar tadbirkorlik subyektlari

Namangan viloyati bo‘yicha 2021- yilning
yanvar-mart oylarida chakana savdo
tovar 2 805,1mlrd. so‘mni tashkil etib,
2020- yil yanvar-mart oylariga nisbatan
0,5 % ga ko‘paygan. Shu jumladan, yirik
korxonalarning tovar aylanmasi 214,1
mird. so'mni (o'sish sur’ati 65,3%), kichik
biznes va Xususiy tadbirkorlik
subyektlarining tovar aylanmasi 2 591,0
mird. so'mni (5,2 % ga ko‘paygan.
shundan uyushmagan savdo tovar
aylanmasi 364,2 mird. so‘'mni (2,7% ga
ko‘paydi) tashkil etdi.

O‘sish (o‘zgarish) sur’atlari, foizda

NAMANGAN VILOYATINING
ULGURJI VA CHAKANA

SAVDO TOVAR AYLANMASI
2021- yil yanvar-mart

Tarkibiy gism, ulushlarda

92,4% 7,6%

Yirik
korxonalar
13,0%
Kichik biznes
va xususiy > Uyushmagan
tadbirkorlik subyektlari savdo

Yirik
korxonalar

Kichik biznes va xususiy
tadbirkorlik subyektlari

Uyushmagan
savdo

_ 65,3
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NAMANGAN VILOYAT
STATISTIKA BOSHQARMASI

HUDUDLAR KESIMIDA CHAKANA
SAVDO TOVAR AYLANMASI, mird. so'm

NAMANGAN VILOYATINING
ULGURJI VA CHAKANA
SAVDO TOVAR AYLANMASI

UMUMIY MA'LUMOT

Namangan viloyati bo‘yicha 2021-yilning yanvar-mart oylarida chakana savdo
tovar aylanmasi 2 805,1 mlird. so‘m ni tashkil etib, o‘sish surati 2020- yil yanvar-
mart oylariga nisbatan 0,5 % ni tashkil etdi.

Namangan viloyati chakana
savdo tovar aylanmasida
barcha viloyatlarda kamayish
sur'atlari kuzatildi. Chakana
savdo tovar aylanmasining
tarkibiy  gismlarida  kichik
biznes va xususiy tadbirkorlik
subyektlari hissasiga 92,4 %
va Yyirik korxonalar hissasiga
7,6 % to‘g'ri keldi.

2021- yil yanvar-mart

119,9

Chortoq
114,1

Kosonsoy

Namangan sh.

1292,9

Mingbuloq
75,6

ENG YUQORI ULUSH

Namangan viloyati bo'yicha chakana savdo tovar
aylanmasida eng yuqori ulushni Namangan shahri 46,1 %
ulush bilan 1 292,9 mird. so‘m ni tashkil etdi.

To'raqo'rg on
W

Uchgo’rg’on
102,1

ENG QUYI ULUSH

Namangan viloyati chakana savdo tovar aylanmasida
eng quyi ulushni Mingbulog tumanida 2,7 % ulush
bilan 75,6 mird.so‘'mni tashkil etdi.



NAMANGAN VILOYATINING
NAMANGAN VILOYAT YIRIK KORXONALAR, KICHIK BIZNES VA XUSUSIY MANGAN VILOYATININ

STATISTIKA BOSHQARMASI TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINING CHAKANA SAVDO TOVAR AYLANMAS|
SAVDO TOVAR AYLANMASIDAGI ULUSHI, foizda 2021-yil yanvar-mart
Namangan Namangan Mingbulog Kosonsoy Namangan Norin To'raqo'rg on Uychi Uchqorgon Chonoq Chust  Yangiqorgon
viloyati shahar

Chakana savdo tovar aylanmasida eng yuqori hajm kichik biznes va xususiy tadbirkorlik

Yirik Kichik biznes va subyektlariga to‘g‘ri kelib, mazkur hajm 2021- yil yanvar-mart oylari yakuniga ko‘ra, 2 591,0
korxonalar xususiy tadbirkorlik
subyektlari

20120-yil mird.so‘m ni tashkil etib, 2020- yil yanvar-mart oylariga nisbatan 5,2 % ga ko‘paygan. Jami

Yanvar-

mart chakana savdo tovar aylanamasidagi ulushi esa 92,4 % ni tashkil etdi.

2021yl Bu ko‘rsatkich hududlar kesimida taqqgoslanganda, Uychi (98,6 %), Kosonsoy (98,4 %),

Yanvar-  Mingbulog (98,3 %), Chortoq (96,7 %), Yangigqo'rg'on (96,4 %) va Namangan (96,2 %)
mart

tumanlarida yuqori bo‘lgan.




NAMANGAN VILOYATINING
NAMANGAN VILOYAT CHAKANA SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR, NPT

STATISTIKA BOSHOARMASI KICHIK BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK SAVDO TOVAR AYLANMASI
SUBYEKTLARINING HAJMI VA O'SISH SUR’ATLARI 2021- yil yanvar-mart

2020- vyilning yanvar-mart oylariga nisbatan
viloyatning barcha hududlarida chakana savdo tovar
aylanmasining kypayish sur’atlari kuzatilib, nisbatan
yugori ko‘rsatkichlar Yangiqo'rg'on (103,5 %) va
To’raqo’rg’on (102,5 %) tumanlarida gqayd etildi.

Kichik biznes
va xususiy

tadbirkorlik,
mird. so‘m

90,8

2020yil yanvar- Yirik 2020yil yanvar-
mart oylariga |korxonalar,| mart oylariga
nisbatan, foizda| mlrd. so‘m |nisbatan, foizda

2020yil yanvar-
mart oylariga
nisbatan, foizda

Jami,

mird. so‘'m

L - , o
Chakana savdo aylanmasining o‘sish sur’atlari, foizda Namangan.sh

1292,9 100,1 97,7 , 1195,2 100,9
tumanlar:

Yangiqo’rg’on

[
SRR

DRI Mingbulog 75,6 100,7 1,3 108,9 74,2 100,5

Chust _ 100 Kosonsoy 119,9 100,0 1,9 107,7 118,1 99,9
Chortog _ 100.1 Namangan 1215 101,1 4,6 118,9 116,8 100,5
Uchqgo'rg'on _ 100.3 Norin 109,7 101,9 12,7 109,8 96,9 100,9
Uychi _ 100 155,2 100,1 11,9 84,3 143,3 101,7
L L — To'raqo’rg’on 166,2 102.5 12,5 1335 153.7 100.6
Pop _ 100.1 i
Uychi 135.0 100,0 1,8 7.7 282 120.2
Norin —1"1’9 'rg’
Uchqo’rg'on 102,1 100,3 7.9 98,5 94,2 100,5
Namangan 101,21 Chort
ortoq 118,1 100,1 4.0 15,1 114,1 1243
Kosonsoy 100
. Sl 290,2 100,0 53,4 46,1 236,7 135,8
Mingbuloq 100,7
Yangiqo’rg’on
I 1001 118.8 103,5 42 106,2 114.6 103,4

100,5 @

Namangan viloyati

|



NAMANGAN VILOYAT CHAKANA SAVDO TOVAR NAMANGAN VILOYATINING

STATISTIKA BOSHQARMASI AYLANMASI TARKIBI SA‘\J/'E)%U%\'/X/Q i\';'f:ﬁl\';':&
2021- yil yanvar-mart

Yirik Kichik biznes va xususiy
korxonalar tadbirkorlik subyektlari

Eng yuqori ulushga
ega hududlar, foizda

Eng yuqori ulushga
ega hududlar, foizda

18,4

Chakana savdo tovar aylanmasi
tarkibida yirik korxonalarning tovar
aylanmasi hajmi, 2020- yilning yanvar-
mart oylariga nisbatan 65,3 % ga
kamaydi va 214,1 mird. so‘mni tashkil
gildi. Bu esa umumiy savdo hajmining
7,6 % ulushiga to‘g‘ri keladi.

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik
subyektlarining chakana savdo tovar aylanmasi
hajmi statistik hisob-kitoblarga ko‘ra, 2 591,0
mird. so‘mni tashkil etib, 2019-yilning yanvar-
mart oylariga nisbatan 5,2 % ga kupaygan.
viloyat migyosida ushbu sektorning jami
chakana savdo tovar aylanmasidagi ulushi
92,4 % ni tashkil etdi.




Kosonsoy
Mingbuloq
Yangiqo'rg on
Chortoq
Namangan
Namangan.sh
Uychi
Uchgo'rgon
To'raqorg on
Pop

Norin

Chust

mYirik tashkilot

18,4
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1,6

1,7

3,6

3,3

3,8

7,6

1,4

7,7

7,5

7,7

11,6

EKichik biznes va xususiy tadbirkorlik

CHAKANA SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR, KICHIK
BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINING
HUDUDLAR KESIMIDA ULUSHI (foizda)

NAMANGAN VILOYATINING
ULGURJI VA CHAKANA

SAVDO TOVAR AYLANMASI
2020-yil yanvar-mart

98,4

98,3

96,4

96,7

96,2

82,4

98,6

92,3

92,5

S

88,4

81,6

Tahliliy natijalarga ko‘ra, chakana savdo tovar
aylanmasida kichik biznes va xususiy tadbirkorlik
subyektlarining ulushi bo‘yicha Uychi (98,6 %), Kosonsoy
(98,4 %), Mingbulog (98,3 %) Chortog (96,7 %),
Yangigorgon (96,4%), Namangan (96,2%) tumanlari
yetakchilik gilmogda. Chakana tovar aylanmasi tarkibida yirik
korxonalarning ulushi 7,6 % ni tashkil etib, eng katta ulush
Chust (18,4 %), Norin (11,6 %) Uchqgo'rg on, Pop (7,7 %)

tumanlarida va Namangan.sh (7,6 %) kuzatildi.




‘ NAMANGAN VILOYATINING
NAMANGAN VILOYAT NAMANGAN VILOYATI BOYICHA AHOLI JON MANGAN VILOYATINN

STATISTIKA BOSHQARMASI BOSHIGA NISBATAN CHAKANA SAVDO TOVAR SAVDO TOVAR AYLANMASI
AYLANMASI HAJMI VA O‘SISH SUR’ATLARI 2021- yil yanvar-mart

2021- yil yanvar-mart oylari holatiga RO : 2020- yil
o ) . Hajm, yanvar-mart
ko‘ra o‘rtacha aholi jon boshiga chakana Eng yuqori ming so‘m oylariga
] ] ‘ haj m nisbatan, % da
savdo tovar aylanmasi 976,3 ming so‘m _ ' S, 1 9739
ming som Namangan viloyati

(2020-yil yanvar-mart oylariga nisbatan s

Namangan.sh

1,5 % ga kamaygan). Yangigo'rg'on,
Pop, 696,0 tumanlar:

Mingbuloq 587,6 98,6
Kosonsoy 562,3 97,9
Namangan 674,5 100,5

Norin 659,1 100,2

Toragorgon (101,3 %), Namangan
(100,5 %) tumanlari va boshga barcha G S
hududlarda aholi jon boshiga chakana
savdo tovar aylanmasi ko‘rsatkichlarida

ko‘payish sur’atlari kuzatildi.

696,0 98,5

Ushbu ko‘rsatkichni hududlar To'rago’rg’on 7275 101.3
kesimida solishtiriiganda eng yugorisi Uychi 621.3 97.9
Namangan shahri (1 999,9 ming so‘m), Uchqo’rg’on, 583,6 Uchqo’rg’on 583,6 98,5
Chust (1 0759 ming so‘m) va ' Chortoq 583,2 98,3

Eng quyi Chortoq 583,2

To’rago’rg’on (727,5 ming so‘m) tumanlari hajm, Chust 10759 98,4
hissasiga to‘g'ri keladi. ming so‘m Kosonsoy, 562,3 Yangiqo’rg’on 534.,4 101,3

Yangiqo’rg’on, 534,4 7
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UMUMIY OVQATLANISH KORXONALARI SAVDO AYLANMASIDA YIRIK
KORXONALAR, KICHIK BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK
SUBYEKTLARINING HAJMI VA O'SISH SUR’ATLARI

2021- yilning yanvar-mart oylarida chakana savdo tovar
aylanmasi tarkibida ovqatlanish tashkilotlarining savdo aylanmasi
1,6 % ni tashkil etib, 44,9 mird. so‘mga yetdi va 2020- yil yanvar-
mart oylariga nisbatan 1,0 % ga ko‘paygan. Bunda jami savdo
aylanmasining 90,0 % ulushi kichik biznes va xususiy tadbirkorlik
subyektlari hissasiga to‘g‘ri kelmoqda.

Umumiy ovgatlanish korxonalari savdo aylanmasining
o‘sish sur’atlari, foizda

Yangiqo'rgon 106,0
Chust
Chortoq
Uchgo'rg'on
Uychi
To'rago'rg on
Pop

Norin
Namangan
Kosonsoy
Mingbuloq
Namangan.sh

Namangan viloyati

Namangan viloyati

Namangan.sh

tumanlar:
Mingbuloq
Kosonsoy

Namangan

Norin

To’raqgo’rg’on
Uychi
Uchqo’rg’on
Chortoq
Chust

Yangiqo’rg’on

Jami,

mird. so‘m

44,9

24,8

1,1
1,3
2,3
1,2
2,7
2,1
1,1
2,1
1,5
3,9
0,9

2020- il
yanvar-mart
oylariga
nisbatan,
foizda

101,0
100,7
99,3
102,8
101,7
103,2
103,1
100,5
103,0
97,0
106,0

Yirik
korxonalar,
mird. so‘m

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,01
0,0
0,0
0,0
0,0

2020- il
yanvar-mart
oylariga
nisbatan,
foizda

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
54,7
0,0
0,0
0,0
0,0

NAMANGAN VILOYATINING
ULGURJI VA CHAKANA

SAVDO TOVAR AYLANMASI
2021- yil yanvar-mart

Kichik biznes
va xususiy

tadbirkorlik,
mlird. so‘m

40,4

20,4

11
1,3
2,3
1,2
2,7
2,1
1,0
2,1
15
3.9
0,9

2020- il
yanvar-mart
oylariga
nisbatan,
foizda

101,0
100,7
103,1
102,8
101,7
103,2
103,8
100,5
103,0
100,4
106,0
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Asosiy tarkib, foizda

23,3\

Yirik
korxonalar

Mikrofirma va

O‘sish (o‘zgarish) sur’atlari, foizda
103,8

96,1

Mikrofirma va
kichik
korxonalar

Yirik
korxona

ULGURJI SAVDO
TOVAR AYLANMASI

NAMANGAN VILOYATINING
ULGURJI VA CHAKANA

SAVDO TOVAR AYLANMASI
2021- yil yanvar-mart

Namangan viloyati bo‘yicha 2021- yilning yanvar-mart oylarida ulgurji savdo tovar aylanmasi

819,1 mird. so‘'m ni tashkil etib, 2020- yil yanvar-mart oylariga nisbatan 1,9 % ga ko‘paygan

so‘'mni (3,8 % ga ko‘paygan).

kichik korxonalar

Savdo aylanmasi hajmi va ulushi

Ulgurji :
savdo ( 819,1 mird.so‘m, 100 % )
Yirik 190,9 mird. so‘m,
korxonalar 23,3% /

Mikrofirma va

& 628,1mird. so'm,76,7% )
korxonalar o

kichik

Shu jumladan, yirik korxonalarning savdo tovar aylanmasi 190,9 mird. so‘'mni (96,1% ga

kamaygan ), mikrofirmalar va kichik biznes subyektlarining savdo tovar aylanmasi 628,1 mird.

Eng yuqori ulushga ega hudu

11,5%

8,5%

= .

Chortoq Uychi

lar
44,3%

Namanagan Sh

S

To'rago'rg on



NAMANGAN VILOYAT
STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘SISH SUR’ATLARI

ULGURJI SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR
VA KICHIK BIZNES SUBYEKTLARINING HAJMI VA

Ulgurji savdo tovar aylanmasida yuqori o‘sish sur’atlariga
ega yirik korxonalar Uchgo'rg'on (105,5 m), Pop (90,6 m.)
Kosonsoy (86,7 m.), tumanlarida kuzatildi.

Ulgurji tovar aylanmasida nisbatan yuqori o‘zgarish
suratlari, Uchgorgon (280,1 %), Uychi(216,4 %),
To’raqo’rg’on (146,1 %),
viloyatlarida qayd etildi.

Ulgurji savdo aylanmasi o‘sish sur’atlari, foizda

Yangiqo’rg’on

Chust

Chortoq
Uchqgo’rg’on
Uychi
To’raqo’rg’on
Pop

Norin
Namangan
Kosonsoy
Mingbuloq
Namangan.sh

Namangan viloyati

EE
mird. so‘m
To’raqo’rg’on 93,8

2020- yil yanvar-
mart
oylariga
nisbatan, foizda

101,9

97,3

105,5
106,5
104,1
139,9
104,5
146,1
216,4
280,1
130,5
22,7
106,0

Yirik
korxonalar,
mird. so‘m

190,9

42,0

0,0
0,1
0,4
10,2
0,4
54,7
42,9
15,2
14,1
10,9
0,0

2020- yil yanvar-
mart
oylariga
nisbatan, foizda

96,1

67,6

0,0
86,7m
175,4
0,0
90,6m
20,6m
66,8m
10 5,5m
38,2m
10,9
0,0

NAMANGAN VILOYATINING
ULGURJI VA CHAKANA

SAVDO TOVAR AYLANMASI
2021-yil yanvar-mart

Mikrofirma [2020- yil yanvar-

va kichik
korxonalar,
mlird. so‘m

628,1

320,9

12,3
41,7
29,9
27,8
35,7
39,1
26,6
e
35,4
14,9
34,6

mart
oylariga
nisbatan, foizda

103,8

103,3

105,7
106,3
103,5
102,5
103,5
104,0
103,5
108,1
103,4
103,5
106,0
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NAMANGAN VILOYATINING

NAMANGAN VILOYAT YIRIK KORXONALAR VA KlCHIK BIZNES ULGURJI VA CHAKANA
STATISTIKA BOSHQARMASI SUBYEKTLARINING ULGURJI SAVDO SAVDO TOVAR AYLANMAS|

TOVAR AYLANMASIDAGI ULUSHI, foizda 2ozl-ylyanvarmar

Namangan Namangan sh  Mingbulog Kosonsoy Namangan t Norin To'raqo'rg on Uychi Uchqo rg'on Chortoq Chust  Yangiqo'rg on
viloyat

24,7

Ulgurji savdo tovar aylanmasida eng yuqori hajm kichik biznes subyektlariga to‘g'ri kelib,

mazkur hajm 2021- yil yanvar-mart oylari yakuniga ko‘ra, 628,1 mird. so‘mni tashkil etib,

virik Mikrofirma va 2020- yil yanvar-mart oylariga nisbatan 3,8 % ga ko‘paygan. Jami ulgurji savdo tovar Tashgi igtisodiy faoliyat va
korxonalar kichik korxonalar il . . . 0 . . .
Ya2n?/261?'-¥’r|1art aylanamasidagi ulushi esa 76,7 % ni tashkil etdi. savdo statistikasi
Bu ko‘rsatkich hududlar kesimida taggqoslanganda, Yangigo rg on (100,0 %), Norin va boshgarmasi
2021-yil . . :
Yanvar_y,;]art Kosonsoy, Mingbuloq (99,8 %), Pop (98,9 %) tumanlarida yugori bo‘lgan. Eng past ulush Ten : (69)-211-72-00

esa Uchqo'rg on( 38,0 %) tumaniga to‘g‘ri keldi.
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